3.3 - A entrega dos serviços e a execução do contrato oriundo da presente licitação será 
acompanhada e fiscalizada pela Senhora Aparecida de Souza Alves,  nos termos do art. 67, da 
Lei Federal 8.666/93. 

CLÁUSULA QUARTA  – DO VALOR E DO PAGAMENTO 
4.1. O valor total do contrato é  de R$  12.100,00 (doze  mil e cem reais).  
4.2. O preço é fixo e irreajustável. 
4.3. O  pagamento  será  efetuado no prazo de 10 (dias) dias úteis após a entrega dos serviços,  
devidamente acompanhado de Nota Fiscal Eletrônica, de acordo com a proposta do 
fornecedor.  
4.4. Não será iniciada a contagem de prazo, caso os documentos fiscais  apresentados ou